

**CGIL - CAMERA DEL LAVORO TERRITORIALE RAVENNA**

<b>BILANCIO CONFEDERALE CGIL-INCA-SILP</b>	<b>CONSUNTIVO 2012</b>	<b>CONSUNTIVO 2013</b>
<b>STATO PATRIMONIALE</b>		
<b>ATTIVITA'</b>		
Fabbricati	543.126,74	543.126,74
Immobilizzazioni in corso	5.423,41	5.423,41
Mobili e arredi	45.736,33	46.946,33
Mobili e arredi inferiori 516 euro	43.391,49	47.590,19
Macchine d'ufficio elettroniche	79.011,17	79.011,17
Macchine d'ufficio elettroniche inf. €516	57.357,36	78.985,11
Beni inferiori a 516 euro	7.853,47	8.059,65
Attrezzatura varia	742,48	5.489,92
Impianti telefonici	12.458,14	13.104,28
Software	242.772,21	243.543,21
Costi pluriennali	35.928,00	35.928,00
Manutenzioni-riparazioni-trasformazioni	0,00	87.429,33
Partecipazione Teorema Soc. Coop. p.a.	99.977,60	99.977,60
Partecipazione Caaf Emilia-Romagna	6.197,48	6.197,48
Depositi Cauzionali Telecom	103,29	103,29
Depositi Cauzionali Enel	46,80	46,80
Depositi Cauzionali Giornalino Agis News	178,71	178,71
Crediti per contributi sindacali ante chiusura	885,37	4.229,74
Crediti v/Teorema per prestito infruttifero	500.000,00	500.000,00
Crediti v/Teorema soc.coop.p.a.	212,12	0,00
Crediti v/Cgil Regionale	277.196,22	254.970,30
Crediti v/inca Nazionale	1.027.367,09	1.027.367,09
Crediti v/categorie cgil territoriali	1.420.549,14	1.544.493,53
Crediti v/Categorie sindacali per prestito infruttifero	360.000,00	360.000,00
Cassa Ravenna	7.056,16	3.369,03
Cassa Lugo	1.816,47	1.625,41
Cassa Faenza	1.025,60	127,52
Cassa di Risparmio di Ravenna	57.139,41	56.012,54
Credito Cooperativo Provincia di Ra	96.290,26	162.810,03
Monte dei Paschi di Siena	159.701,51	146.229,59
C.C. postale x Agis	2.526,51	130,57
C.C. postale x Agis News	186,06	557,48
Francobolli Ravenna	2.467,75	1.911,00
Francobolli Lugo	1.495,25	1.284,96
Francobolli Faenza	166,45	295,50
Sospesi per anticipi trasferte funzionari	2.250,00	3.550,00
Carta di credito Carisp ricaricabile	1.711,03	1.092,65
Fondi investimento Mps/Axa	620.307,39	632.057,02
Crediti v/ Dipendenti	0,00	4.315,79
Crediti v/ Federconsumatori	0,00	3.897,42
Crediti v/ Sinagi	0,00	10.992,09
Crediti v/ Sunia	0,00	512,27
Crediti Diversi - Altri	37.467,76	40.941,72
Crediti v/Inail	7,26	1,22
Crediti v/Erario per acconti imposte	0,00	1.817,61
Crediti per Caparre su immobili	300.000,00	300.000,00
Costi anticipati diversi	2.040,22	842,00
Risconti Attivi - altri	44.639,91	44.376,78
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>6.104.809,62</b>	<b>6.410.952,08</b>



BILANCIO CONFEDERALE CGIL-INCA-SILP	CONSUNTIVO 2012	CONSUNTIVO 2013
--	--------------------	--------------------

**PASSIVITA'**

Risultati d'esercizio precedenti	3.173.863,32	3.222.664,61
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>3.173.863,32</b>	<b>3.222.664,61</b>
Fondo iniziative sociali e culturali	46.399,06	0,00
Fondo per acquisto nuova sede Lugo	900.000,00	900.000,00
Fondo congresso	26.870,00	35.930,00
Fondo danni auto	10.400,00	10.400,00
Fondo ammortamento fabbricati	17.883,46	35.616,44
Fondo ammortamento mobili e arredi	88.779,34	93.336,20
Fondo ammortamento macchine d'ufficio	135.989,56	157.872,28
Fondo amm.to attrezzatura	742,48	1.898,15
Fondo amm.to beni inferiori a 516 euro	7.853,47	7.853,47
Fondo amm.to macchine e impianti telefonici	12.458,14	12.587,37
Fondo amm.to software	241.841,31	242.460,96
Fondo amm.to costi pluriennali	26.676,00	30.276,00
Fondo amm.to manutenzioni-riparaz.-trasformazioni	0,00	2.622,88
<b>FONDO TFR</b>	<b>503.694,16</b>	<b>466.265,31</b>
Debiti Diversi - Altri	71.968,80	62.038,09
Debiti v/Fornitori	187.883,63	173.244,61
Debiti v/categorie Cgil territoriali	94.289,29	71.181,76
Debiti v/dipendenti per rimborsi spese	0,00	1.450,98
Debiti per Irpef lavoro dipendente	84.208,80	75.064,88
Debiti per irpef lavoro autonomo	2.549,00	3.763,78
Debiti per Irpef contratti di collaborazione	3.396,07	3.950,42
Debiti v/erario x imposte su rendite da investimenti	2.538,43	4.888,36
Debiti v/erario x imposte Irap/Ires	1.247,00	4.309,00
Debiti per Inps lavoro dipendente	68.267,69	70.596,20
Debiti per Inps contratti di collaborazione	1.736,00	2.468,00
Debiti per Inpgi lavoro dipendente	1.167,33	1.167,33
Debiti v/ Cooperlavoro	47.306,76	48.243,12
Debiti per stipendi da liquidare	123.347,86	96.617,00
Fondo attività 8 marzo provinciale	339,25	1.242,68
Ratei passivi - Utenze	0,00	651,96
Ratei passivi - Altri	172.161,19	192.295,03
Risconti passivi - altri	150,93	4.404,36
<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>6.056.008,33</b>	<b>6.037.361,23</b>
Risultato d'esercizio	48.801,29	373.590,85
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>6.104.809,62</b>	<b>6.410.952,08</b>

